REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
BORDI I ADMINISTRIMIT

Gjirokastér, mé /& . /2020
VENDIM
NR./7/, DATE /() p/. 2020

PER MIRATIMIN E DETAJIMIT TE BUXHETIT PER ZERAT PAGA, SIGURIME

SHOQERORE DHE BURSAT E STUDETEVE PER VITIN 2020

N& mbéshtetje t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé” neni 49, pika c., dhe vendimit nr.
01, daté¢ 10.01.2020 me nr. 39 prot., t&¢ Senatit Akademik, si dhe bazuar né shkresén e
Administratorit me nr. 35 prot., daté 09.01.2020, Bordi i Administrimit, n& mbledhjen e datés

10.01.2020, pasi mori né& shqyrtim detajimin e buxhetit pér vitin 2020,
VENDOSTI:

1. T€ miratojé¢ fondin e pagave pér stafin akademik dhe personelin mbéshtetés né vlerén
166.794.418 leké;
2. T& miratojé fondin pér sigurime shogérore né vlerén 29.500.000 leké:

. T€ miratojé fondin pér bursat e studentéve né vlerén 2.401.060 leké:;

L

4. Ky vendim hyn né fuqi menjé&herg.

KRYETAR

Dr. Merita Isaraj

Adresa: Lagjia “/8 Shtator”, Rruga Studenti, Gjirokastér, www.uogj.edu.al, Tel: 0035584269023.



